平成 31年２月 12日

  各   位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ チ ・ ア イ ・ エ ス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 社長執行役員

グループ最高経営責任者 澤田 秀雄

（コード番号 9603  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画本部長 福島 研

（TEL 03-6388-0707）

ハウステンボス株式会社の出資受け入れ検討中止のお知らせ

当社は、平成 30年 12月３日付け「本日の一部報道について」にて、当社子会社であるハウステンボス

株式会社の中国企業からの出資受け入れについて、検討を進めている旨のお知らせをいたしましたが、こ

の度、これ以上の検討は行わないことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

以 上